на СГС в частта за разноските.	

ОСЪЖДА „Арко Имоти“ ООД – ЕИК[ЕИК], съд. адрес: [населено място], [улица], 6т. 6, офис 613 чрез адв.Д., да заплати на Л. И. К. – ЕГН [ЕГН] съд. адрс: [населено място], [улица], вх.Б, ет. 3, ап. 9 чрез адв.Г., сумата 652 лв. (шестстотин петдесет и два лева) – разноски за касационната инстанция.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ : 	

ЧЛЕНОВЕ :